申　　　　立　　　　書

住　所

氏　名

　 私、　　　　　　　　　　　　　　　　は、（*注

                 　　　　    ）に下記債務者等が記載された登録事項等証明書が必要となるため、

対象となる車両の写真を添えて同証明書の交付を請求します。

　 なお、交付された証明書は裁判手続き以外の目的で使用することはありません。

*注　自動車に対する仮差押命令の申し立て等、具体的な裁判手続きを記載してください

記

自動車登録番号

債 務 者 名

債 務 者 住 所

　当該車両の写真（自動車登録番号がわかるもの）

　※債権者より裁判手続きを委任されている場合は、委任状を添付して下さい。